

Artikelnr 554

Lasse Åberg ägg 238g

SV/DK/NO

Ingredienser: Socker, glukossirap, surhetsreglerande medel (E296), arom, färgämnen (E100, E120, E131), ammoniumklorid, lakritspulver, arom, färgämne (E153), torrmjöl (MJÖLK/MÆLK/MELK), grädde (3,9%) (MJÖLK/MÆLK/MELK), salt rörsockersirap, kondenserad vassle (MJÖLK/MÆLK/MELK), MANDEL, aprikoskärnor, glukossirap, kakaosmör, mjölkfett (MJÖLK/MÆLK/MELK) kondenserad skummjöl (18,2%) (MJÖLK/MÆLK/MELK), kakaosmör, kakaomassa, honung/honning (3.0%), smörfett (MJÖLK/MÆLK/MELK), MANDEL (1.6%), spannmål (majsmjöl, rismjöl, vetemjöl (MJÖL/HVEDEMEL/HVETEMEL) emulgeringsmedel/emulgator (SOJA/SOYALECITIN), solroslecitin, aromer (mandel, vanilj), naturlig vaniljarom, ÄGGVITA (ÆGGEHVITE/EGGEHVITE), arom. Minst 28% kakao. Kan innehålla spår av nötter.

Gb

Ingredients: Sugar, glucose syrup, acidity regulator (E296), flavouring, colours (E100, E120, E131), ammonium chloride, liquorice powder, flavouring, colouring (E153), powdered milk (MILK), cream (3.9%) (MILK), salted cane sugar syrup, condensed whey (MILK), (ALMONDS), apricot kernels, glucose syrup, cocoa butter, milk fat (MILK) condensed skimmed milk (18.2%) (MILK), cocoa butter, cocoa mass, honey/honey (3.0%), butterfat (MILK), ALMONDS (1.6%), cereals (corn flour, rice flour, wheat flour (FLOUR) emulsifier/emulsifier (SOYA/SOY LECITIN), sunflower lecithin, flavourings (almond, vanilla), natural vanilla flavouring, (EGG WHITE), flavouring. Minimum 28% cocoa. May contain traces of nuts.

Fi

Ainesosat: Sokeri, glukosisiirappi, happamuudensäätöaine (E296), aromi, värit (E100, E120, E131), ammoniumkloridi, lakritsijauhe, aromi, väri (E153), maitojauhe (MAITO), kerma (3,9 %) (MAITO), suolattu ruokosokerisiirappi, tiivistetty hera (MAITO), (MANTELIT), aprikoosinsiemenet, glukosisiirappi, kaakaovoi, maitorasva (MAITO), tiivistetty rasvaton maito (18,2 %) (MAITO), kaakaovoi, kaakaomassa, hunaja/hunaja (3,0 %), voirasva (MAITO), MANTELIT (1,6 %), viljat (maissitärkkelys, riisijauho, vehnäjauho (JAUHO), emulgointiaine/emulgointiaine (SOJA/SOJIALESITIINI), auringonkukkalesiini, aromit (manteli, vanilja), luontainen vanilja-aromi, (MUNANVALKUAINEN), aromi. Vähintään 28 % kaakaota.

Saattaa sisältää jäämiä pähkinöistä.

De

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Säureregulator (E296), Aroma, Farbstoffe (E100, E120, E131), Ammoniumchlorid, Süßholzpulver, Aroma, Farbstoff (E153), Milchpulver (MILCH), Sahne (3,9 %) (MILCH), gesalzener Rohrzuckersirup, Kondensmolke (MILCH), (MANDELN), Aprikosenkerne, Glukosesirup, Kakaobutter, MilCHFett (MILCH), Kondensmagermilch (18,2 %) (MILCH), Kakaobutter, Kakaomasse, Honig (3,0 %), Butterreinfett (MILCH), MANDELN (1,6 %), Getreide (Maisemehl, Reismehl, Weizenmehl (MEHL)), Emulgator (SOJA/SOJALECITIN), Sonnenblumenlecithin, Aromen (Mandel, Vanille), natürliches Vanillearoma, (EIWEISS) 9, Aroma. Mindestens 28 % Kakao. Kann Spuren von Nüssen enthalten.

Energivärde per 100g:

Energi 2326kJ/477,5 kcal, Fett 35,9 g Varav mättat fett 17,5 g, Kolhydrat 83,5g varav sockerarter 67,2 g

Fiber 2,2 g, Protein 8,6 g, Salt 0,34 g

Allergiråd; För allergener, se ingredienser markerade i FET STIL. Nettovikt: 238 g Ean: 7350155110615

Artikelnr 554

Lasse Åberg ägg 238g

SV/DK/NO

Ingredienser: Socker, glukossirap, surhetsreglerande medel (E296), arom, färgämnen (E100, E120, E131), ammoniumklorid, lakritspulver, arom, färgämne (E153), torrmjöl (MJÖLK/MÆLK/MELK), grädde (3,9%) (MJÖLK/MÆLK/MELK), salt rörsockersirap, kondenserad vassle (MJÖLK/MÆLK/MELK), MANDEL, aprikoskärnor, glukossirap, kakaosmör, mjölkfett (MJÖLK/MÆLK/MELK) kondenserad skummjöl (18,2%) (MJÖLK/MÆLK/MELK), kakaosmör, kakaomassa, honung/honning (3.0%), smörfett (MJÖLK/MÆLK/MELK), MANDEL (1.6%), spannmål (majsmjöl, rismjöl, vetemjöl (MJÖL/HVEDEMEL/HVETEMEL) emulgeringsmedel/emulgator (SOJA/SOYALECITIN), solroslecitin, aromer (mandel, vanilj), naturlig vaniljarom, ÄGGVITA (ÆGGEHVITE/EGGEHVITE), arom. Minst 28% kakao. Kan innehålla spår av nötter.

Gb

Ingredients: Sugar, glucose syrup, acidity regulator (E296), flavouring, colours (E100, E120, E131), ammonium chloride, liquorice powder, flavouring, colouring (E153), powdered milk (MILK), cream (3.9%) (MILK), salted cane sugar syrup, condensed whey (MILK), (ALMONDS), apricot kernels, glucose syrup, cocoa butter, milk fat (MILK) condensed skimmed milk (18.2%) (MILK), cocoa butter, cocoa mass, honey/honey (3.0%), butterfat (MILK), ALMONDS (1.6%), cereals (corn flour, rice flour, wheat flour (FLOUR) emulsifier/emulsifier (SOYA/SOY LECITIN), sunflower lecithin, flavourings (almond, vanilla), natural vanilla flavouring, (EGG WHITE), flavouring. Minimum 28% cocoa. May contain traces of nuts.

Fi

Ainesosat: Sokeri, glukoosisiirappi, happamuudensäätöaine (E296), aromi, värit (E100, E120, E131), ammoniumkloridi, lakritsijauhe, aromi, väri (E153), maitojauhe (**MAITO**), kerma (3,9 %) (**MAITO**), suolattu ruokosokerisiirappi, tiivistetty hera (**MAITO**), (**MANTELIT**), aprikoosinsiemenet, glukoosisiirappi, kaakaovoi, maitorasva (**MAITO**), tiivistetty rasvaton maito (18,2 %) (**MAITO**), kaakaovoi, kaakaomassa, hunaja/hunaja (3,0 %), voirasva (**MAITO**), **MANTELIT** (1,6 %), viljat (maissitärkkelys, riisijauho, vehnäjauho (**JAUHO**), emulgointiaine/emulgointiaine (**SOJA/SOJALECITIINI**), auringonkukkalesiitiini, aromit (manteli, vanilja), luontainen vanilja-aromi, (**MUNANVALKUAINEN**), aromi. Vähintään 28 % kaakaota.

Saattaa sisältää jäämiä pähkinöistä.

De

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Säureregulator (E296), Aroma, Farbstoffe (E100, E120, E131), Ammoniumchlorid, Süßholzpulver, Aroma, Farbstoff (E153), Milchpulver (**MILCH**), Sahne (3,9 %) (**MILCH**), gesalzener Rohrzuckersirup, Kondensmolke (**MILCH**), (**MANDELN**), Aprikosenkerne, Glukosesirup, Kakaobutter, MilCHFett (**MILCH**), Kondensmagermilch (18,2 %) (**MILCH**), Kakaobutter, Kakaomasse, Honig (3,0 %), Butterreinfett (**MILCH**), **MANDELN** (1,6 %), Getreide (Maisemehl, Reismehl, Weizenmehl (MEHL)), Emulgator (**SOJA/SOJALECITIN**), Sonnenblumenlecithin, Aromen (Mandel, Vanille), natürliches Vanillearoma, (**EIWEISS**) 9, Aroma. Mindestens 28 % Kakao. Kann Spuren von Nüssen enthalten.

Energivärde per 100g:

Energi 2326kJ/477,5 kcal, Fett 35,9 g Varav mättat fett 17,5 g, Kolhydrat 83,5g varav sockerarter 67,2 g

Fiber 2,2 g, Protein 8,6 g, Salt 0,34 g

Allergiråd; För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**. Nettovikt: 238 g Ean: 7350155110615